SUMES SuMPO EPD

..EPD SAFINEEEE (EPD)

VERIFIE
E8kES © JR-AD-23003E

HRASHLIXIL
LIXIL Corporation

BEH{u
1=
BERERE
W A& mEsli Y

[REARNEE, £, B RE - VY1

HROBEN, ETEMLE - i
B EILAYYS
PRO-SE  Segel step (—H)L XFvY)
H4Z(mm) : W900xH600~W1500xH1000

DEHEICEFNIETOHEM
RERREYCAX 1 W1500mmxH1000mm
FREETS  THTH
BEuLabts

BHRRSHLIXIL  LBT-) 7UZhILBR—b eDESK
RREIREKS2-1-1

edesk@lixil.com

SUMPORIEIANINTOI 5 s
—MALEEAY AT T IR E HEE RS
RRHBFREXAHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

2’0-t >=HNATYD
PRO-SE segel step

XHSAFEFENFEA.

ERES JR-AD-23003E
EAPCRES PA-212300-AD-04
PCR% =Yy

AR 2023407H3H
WII&1EE  2023406828H
AR EmRABIRIE S T
RIIES JV-AD-23003
HEEEZIHARM  2028%6827H
PCRLE1—D5EHE

SeER - SEH
ZER ®Ig 22

2023F1H6H

—RHEEA D RTF IR EHEERE
B=HBIREE*
SEBREER mIL
1S0140258 &THISO21930(CE > Fe AB S RUT — & DIz UTARSE
ORIED m 5D

BB

Ei&ES 1 JR-AD-23003E


mailto:edesk@lixil.com

—RRAEFEAT AT H IR EHEERE

5”(7”@?%2; (EPD) HRHT R EEAHE1-14-8
VERIFIED

.. SuMPO SuMPO EPD SUMPORIEIANITOI S n

KANDA SQUARE GATE
E#%&S 1 JR-AD-23003E https://ecoleaf-label.jp
OS5 A TVA VIV EHMmER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 190 |kg (co2izE)
EETE(E 820 |g (so2i&)
HALEAFIAS > S 1.6 |g @FLome
m DEM$EREE = QIZE~ D% "QEE
O RERRE uGFEE- I
PR B Bifyj = DIEMEERE ozis omx| QOEE | @RS | o5z - 1910
SURZEEN IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.9E+02 | 1.3E+02 | 1.8E+00 | 3.4E+01 | 5.4E+00 | 1.5E+01
FV > ERE kg-CFC-11eq| 1.2E-05 1.2E-05 1.5E-11 3.1E-07 6.4E-11 1.9E-09
izl kg-SO,eq | 8.2E-01 7.6E-01 5.0E-03 1.4E-02 1.7E-02 2.6E-02
HALEAFIAHS S kg-C,Hseq| 1.5E-03 7.9E-04 1.2E-05 6.1E-04 3.1E-05 1.1E-04
EXRE kg-PO43'eq 2.3E-04 1.4E-04 1.3E-14 1.5E-07 1.1E-06 8.8E-05
@ EBEAEET OHERRICET DEMEIR
"8 S S U A DS | £TPCRS U A CHE> THELTOE
IFBLERIRETR - IFBEMM | 2.8E+01 kg T, CORRICHSRAEEFNELA. BRABRBOBEEHES
IEBEFRE IR — 2.6E+03 MJ FNFELBA. COEERRIAFTT X (W1500mmxH1000
BAETTReMRl - o3 6.5E+00 kg mm) DFERZERLTLERT, WI00mmxH600mm~W 1500mmx
BAORETRILE— 2.7E+01 MJ H1000mDEH (CEFNDETCORBMNITRERDET, DM
|z S8 = o
IR 8.9E-02 m3 DHAX(CDNTIE, BliEESREL T IZE0
CMERUOYEICET D1ERkA
IHH B{3] IHH {57
VIV OLER 56 % ZOfEREER R 0.57 %
A7 LR - #&EBGR 34 % %
TIL=EEE 8.2 % %
TSR 0.75 % %
PVCHEIREER 5 0.54 % %
TILEH A F v X NER&R 0.020 % %
@ FEEEYI B E 545
I5H BH{3]
BERZEY 2.00E-05 kg
ZORBDEEEY) 1.55E+01 kg

KSATHADIVCHITDERMEERLTVET,

®-1.FTDDERIZEE R

ISOl4001uunIEHy'f\=.FIiﬁ_CEEfI L/_C(/\afa_o




SUMPOBRIESIANITOI S s

SuMPO
. . SuMPO EPD A ARSI R

947"” BRIBRES (EPD) ST R ERPMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#&\S ' JR-AD-23003E https://ecoleaf-label.jp
©-2.68EMEICHT 3Rk
HH CAS No. EDE
WEZ mB—v o)L 7786-81-4 {LEE <BSEFHELEME>  TIHTER
mWEg FS5 10043-35-31bEE <E—BIETE(LFWME>  TIHBTHER

DERUVEZRT—IDERS

IDEA v2.13ZERALTVET,

ZEH :2024%F10H9H IJU-JV-7H5SuMPO EPDY-JICEE

O —SFHEDSE}. PCREKUVETE - EEMIEESRUTIZELN,
OLER(CDUVT(E. EE - EEMRECHESNIERMGZ/ICUITHZBEICUNROSNEE A,
(Z885URL : http://www.jemai-label.jp/regulation/)

Ei#x&ES © JR-AD-23003E



SUMPO SuMPO EPD

. EPD ;. 5ims=s o)

VERIFIED
Z$%%S 1 JR-AD-23003E
(B8] > U—XRRICETIREQFOHEEF5E

S I D)L TORESRIEmESARENSGD.
NS 4 BRI DOER(ICDVNTEIE

SUMPORIEIAINTOI 5 s
—MALEEAY AT F IR EHEEREE
RRHTFREXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

REREBEUOUTICRY 3 RHAOBEERRZE D ZEIFEIHCKD.,
EeNeH -+ XOEEN THNIE T iLROZHIEEDRIFZENE

MHEDS AT

YA O EHEE FEORTRDHB T ENTEET, segel step
BISGHE = AXWXH+B 200
AP SU—XTECRESNBESR ([@RDIHIC LS —REDME) 15 -/./'/ "
=140 y=49.777x+ 114.79
B : SU—XTECRESNZES (BIRHHTIC LD —RELDIH) Si0
W mSME (m) -
H . mess (m) 8o
B Z i : WO00mmxHE00mm~\W1500mm>xH1000m 2
AU — X WBOBHLEFLT DA, BOBEUFOED TY. L Y e
RZERTRIS, A B ==tiv} SURZZBIODAG
SURZZEN 4,98E+01 | 1.15E+02 | kg-CO,eq
Y T IEIE 4.90E-06 | 5.10E-06 |kg-CFC-1leq
e Z(d 2.49E-01 | 4.47E-01 | kg-SO.eq
HAEFEAFS > S 3.74E-04 | 9.94E-04 | kg-C,H.eq
EREL 2.93E-05 | 1.84E-04 kg-PO,>eq
4 BRODMOERESNEEIEX TERAFHAREERDDE. BN LREDOREFZETHMEGER (RIZZEE~EREL
D5EH) OHT. UM IJUADILh—5ILDIEDFHERDET,
EED(CER UEREREBZ IR < 3RDRESREIUTO®EO TY,
@ B W900mmx H600mmDiH&
SURZS) IPCC 2013 GWP 100a 140 |kg (Co215)
[ivedld 580 |g (sO2##)
HAEFEAFZAS S S 1.2 |o xFLomm
PIER B| B ait  DEMBEE omsAomz| OEE | ORRERE | omm - o
SIRZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.4E+02 | 1.0E+02 | 1.4E+00 | 2.0E+01 | 4.3E+00 | 1.2E+01
7Y > B kg-CFC-11eq| 7.7E-06 | 7.5E-06 | 1.1E-11 | 1.8E-07 | 4.7E-11 | 1.7E-09
EEMEAL kg-SO.eq | 5.8E-01 | 5.3E-01 | 3.4E-03 | 8.4E-03 | 1.3E-02 | 2.0E-02
HAEFEAFS > kg-C;Hseq| 1.2E-03 | 7.1E-04 | 8.9E-06 | 3.6E-04 | 2.4E-05 | 8.4E-05
EXRE(L kg-PO, eq| 2.0E-04 | 1.2E-04 | 9.5E-15 | 6.4E-08 | 7.7E-07 | 7.8E-05
I5H Bifys FY -+ XW900mmx H600mDIBEDEERER S 12D,
IEBATIRETR - IEBEME | 2.1E+01 kg
JEBLETRE T RILT— 1.9E+03 MJ
BAERTREMN - o 5.5E+00 kg
BATREIRILE— 2.0E+01 MJ
SWIKODHE 7.2E-02 m3




MED SuMPO EPD
' D rnmss= (erD)
VERlFlE

Fi#x&ES ' JR-AD-23003E

@ - W1000mmx HO00mmDHE&

SUMPORIESANINTOT S s
—RRAEFEAT AT H IR EHEERE
RRHTFREXAHHET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OS5A TVA DIV EFEHlER

SUEZSE) IPCC 2013 GWP 100a 160 |kg (co2i:&)

[izdeale 670 |g (sO2i&)

KEFEAFIASF> S 1.3 |g @FLomm

PIiR BH| Hiu aE DRMHERE ot omx| QEE | @RS omEs - 1)
SURZSE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.6E+02 | 1.1E+02 | 1.6E+00 | 2.6E+01 | 4.8E+00 | 1.3E+01
FY > ERIE kg-CFC-11eq| 9.6E-06 9.4E-06 1.3E-11 2.3E-07 5.4E-11 1.7E-09
i dE2le kg-SO,eq | 6.7E-01 6.2E-01 4.1E-03 1.1E-02 1.4E-02 2.2E-02
HAEFEAFZSH S kg-CHseq| 1.3E-03 7.4E-04 1.0E-05 4.6E-04 2.7E-05 9.4E-05
EREL kg-PO43'eq 2.1E-04 1.3E-04 1.1E-14 9.6E-08 8.9E-07 8.2E-05

BB Bifyy I XW1000mmx HO0OMMDIBEEDETEFRER & 7123,

IFBEA&TIEETTR - IEBEME | 2.3E+01 kg

IEBEFRE T RILT— 2.2E+03 MJ]

BAEOTREMN - TR 5.9E+00 kg

BAEOJfEIRILF— 2.3E4+01 MJ

RIKDHEE 7.9E-02 m3

@ - W1200mmx HO00mmDiHRE&

OS54 T DIV EFTHER

SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 170 |kg (co2im#)

[iv3eZd 720 |g (so2ims)

HAEFEAFZAS S S 1.4 |g @xLomm

PIiR Bl Hfu aF DIEMRERE oxte~omx| OEE | @ORIGENS oz - 1
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 1.7E+02 | 1.2E+02 | 1.6E+00 | 2.8E+01 | 5.0E+00 | 1.4E+01
Y > ERIE kg-CFC-11eq| 1.1E-05 1.0E-05 1.4E-11 2.6E-07 5.7E-11 1.8E-09
[l kg-SO,eq | 7.2E-01 6.7E-01 4.4E-03 1.2E-02 1.5E-02 2.4E-02
KEEAFISHT S kg-CHseq| 1.4E-03 7.6E-04 1.1E-05 5.1E-04 2.8E-05 9.9E-05
EXREL kg—P043'eq 2.2E-04 1.3E-04 1.2E-14 1.1E-07 9.6E-07 8.4E-05

@ B A

] =] =1y REH A ZXW1200mmx HO00mDIEEDETEIER L12B,

JEBATIEETER - IEEEME | 2.5E+01 kg

IEBAERETRILF— 2.3E4+03 MJ

BAETTHEMN - TR 6.1E+00 kg

B&ERgEIRILF— 2.4E+01 MJ

SRIKDHE 8.2E-02 m3




